N° Remessa : 13376

Matricula : 0943973-8

Subsecretaria de Receita

T S Distribuicdo de Recursos

Secretaria de Estado de Fazenda

Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Emissdo : 28/04/2021
Nome :ALVARO MARQUES NETO

Recurso Tipo Remessa Tipo Recurso Processo

Razao Social

Aceite : 28/04/2021

Ass :

Assessoria de informatica
Emissdo: 28/04/2021 17:07:39
Pagina: 1

RRIO

Data Devolugdao Motivo

Assinatura Recebedor

68.831
75.924
76.880
76.887
76.888

77.016

Distribuicéo
Distribuicéo
Distribuicéo
Distribuicéo
Distribuicéo

Distribuicéo

Oficio
Oficio
Oficio
Oficio
Oficio
Oficio

E04-000591/2015
E04-003679/2016
E04-002357/2020
E04-000631/2017
E04-000632/2017
E04-000424/2018

PARATIS A 22 NAO

TRAMP OIL BRASIL LTDA

JESCRI DE FRBURGO MODA INTIMA LTDA
TEMPO CINCO LTDA EPP

TEMPO CINCO LTDA EPP

MANGUINHOS DISTRIBUIDORA S/A

Total distribuido : 6

rptReciboRemessa



