

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 28/04/2021 17:07:39 Página: 1

RRIO

Distribuição de Recursos

Matrícula: 0943973-8 Nome: ALVARO MARQUES NETO Ass:

Recurso	Tipo Remess	a Tipo Recurs	o Processo	Razão Social	Data Devolução Motivo	Assinatura Recebedor
68.831	Distribuição	Ofício	E04-000591/2015	PARATI S A 2ª NÃO		
75.924	Distribuição	Ofício	E04-003679/2016	TRAMP OIL BRASIL LTDA		
76.880	Distribuição	Ofício	E04-002357/2020	JESCRI DE FRIBURGO MODA INTIMA LTDA		
76.887	Distribuição	Ofício	E04-000631/2017	TEMPO CINCO LTDA EPP		
76.888	Distribuição	Ofício	E04-000632/2017	TEMPO CINCO LTDA EPP		
77.016	Distribuição	Ofício	E04-000424/2018	MANGUINHOS DISTRIBUIDORA S/A		

Total distribuído : 6